Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

Hinte 26759
Schulzentrum
Cirkwehrumer StralRe 15

Geeste 49744 - Grol3 Hesepe
Ludgerischule
Ludgeristral3e 11

Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke
Ludwig-Povel-Schule - Mensa
Zamenhofstral3e 16

Menslage 49637
Schule
SpiekstralRe 20

Wallenhorst 49134 - Hollage
Neues Philipp-Neri-Haus
Hollager Strafl3e 118

Georgsmarienhttte 49124 - Oesede
DRK-Zentrum
Kolpingstral3e 2

Ritterhude 27721
Hamme Forum
RiesstralRe 11

Rodewald 31637
Feuerwehrgeratehaus
Im Zentrum 1

Hannover 30629 - Misburg
Burgerhaus
Seckbruchstralle 20

Bad Nenndorf 31542
Vereinsheim
Bahnhofstralle 67



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-19:30 Uhr

17.12.2025
07:30-12:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

Hohenhameln 31249
Dorfgemeinschaftshaus
Clauener StralRe 1

Bahrenborstel 27245
Gasthaus Hespenheide
Alte DorfstralRe 7

Bispingen 29646 - Steinbeck
Mehrzweckhalle
Pousenberg 5

Lehrte 31275
Rotkreuz-Zentrum
Ringstralie 9

Ratzlingen 39359
Grundschule
Bosdorfer StrafRe 13

Dessau-Rof3lau 06862 - Meinsdorf

Grundschule
Lindenstralle 10-12

Osternienburger Land 06386 - Elsnigk

Haus der Begegnung
LindenstralRe 4

WeilRenfels 06667
DRK-Geschéftsstelle
Leopold-Kell-StraRe 27

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Darlingerode 38871
Sandtalhalle
Schitzenplatz 1

Zeulenroda-Triebes 07937 - Zeulenroda

Regelschule Friedrich Solle
Giengener Str. 18



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
15:00-19:00 Uhr

17.12.2025
14:00-18:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
08:00-19:00 Uhr

17.12.2025
14:00-18:30 Uhr

17.12.2025
10:00-15:00 Uhr

Ruckersdorf 07580
Feuerwehr- und Blrgerhaus
Sprottetal 33a

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Grol3 Ippener 27243
Mehrzweckhalle
DorfstralRe 18-20

Leinefelde 37327
DRK-Sozialstation
Leibnizplatz 3

Veilsdorf 98669
Rathaussaal
Marktplatz 12

Hanstedt 21271
Alter Geidenhof
Buchholzer StralRe 1

Oldenburg 26125 - Etzhorn
Etzhorner Krug
Butjadinger Stral3e 341

Einbeck 37574

Haus des Jugendrotkreuzes "Stadthaus"

Kohnser Weg 3 a

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Neustrelitz 17235
DRK-Kreisverband Bildungsstatte
Lessingstr. 70

Stralsund 18439

Staatl. Amt Fir Landwirtschaft - Umwelt

Badenstr. 18



Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

17.12.2025
10:00-15:00 Uhr

17.12.2025
14:00-19:00 Uhr

17.12.2025
15:30-19:30 Uhr

17.12.2025
13:00-19:00 Uhr

18.12.2025
16:30-20:00 Uhr

18.12.2025
16:00-19:30 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
16:30-20:00 Uhr

18.12.2025
10:00-14:00 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
15:30-20:00 Uhr

Wismar 23966
Zeughaus
UlmenstralRe 15

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Hambihren 29313
Schitzenhaus
Bruchweg 1000

Schwerin 19055
Parkcafé am Lewenberg
Wismarsche Stral3e 298 C

Moormerland 26802 - Warsingsfehn
Schulzentrum
Theodor-Heuss-Stral3e 3

Dersum 26906
Jugendheim
KirchstralRe 5

Neubo6rger 26909
Heimathaus
Hermann-Zurlage-Stral3e 51

Hunteburg 49163
Grund- und Hauptschule
Dammer Stral3e 5

Holzminden 37603
Georg von Langen Schule
Von Langen Allee 5

Garrel 49681
DRK-Bereitschaft
Boseler StralRe 13

Loningen 49624
Realschule
Linderner StralRe 16



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

18.12.2025
16:30-19:30 Uhr

18.12.2025
15:00-20:00 Uhr

18.12.2025
14:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

18.12.2025
16:30-19:30 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
08:00-17:00 Uhr

Elsdorf 27404
Grundschule
SchulstralRe 12

Worpswede 27726 - Hittenbusch
Schitzenhof
Mihlendamm 3

Wesendorf 29392
Schitzenhaus
Alte HeerstralRe 41

Uslar 37170
Albert-Schweitzer-Schule
Karl-llse-StralRe 16

Salzgitter 38259 - Salzgitter-Bad
Realschule
FriedenstralRe 5

Hesedorf 27432
Ev. Gemeindehaus
Friedensstral3e 7

Wernigerode 38855
August-Hermann-Francke Grundschule
Lutherstral3e 10

Goldbeck 39596
Turnhalle
F-Ebert-StralRe 19

Jessen 06917 - Holzdorf
Heimatverein
Hauptstral3e 130

SANGERHAUSEN 06526
DRK-Seniorenzentrum 'Kyffhauser Blick'
Wilhelm-Koenen-Stral3e 35

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

18.12.2025
16:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
14:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
14:00-18:30 Uhr

18.12.2025
15:00-20:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
08:00-19:00 Uhr

Giersleben 06449
Grundschule
Siedlung 225

RoRRleben 06571
DRK Raume
SchillerstralRe 7

Schleiz 07907
Wisentahalle
An der Wisentahalle 1

Bad Frankenhausen 06567
Rotbart Arena
Esperstedter Stral3e 23

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Elsfleth 26931
Stadthalle
Oberrege 16

Langlingen 29364 - Nienhof
Dorfgemeinschaftshaus
Muhlrebenweg 1

Goslar 38642 - Oker

Katharina-von-Bora-Gemeindehaus

Am Stadtpark 13

Seelze 30926 - Letter
Restaurant Hellas
Nico-Flatau-Platz 4

Rechtsupweg 26529
Gemeindehaus
Leezdorfer StralRe 4

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4



18.12.2025
14:30-18:30 Uhr

18.12.2025
13:00-19:00 Uhr

18.12.2025
14:00-18:30 Uhr

18.12.2025
14:00-19:00 Uhr

19.12.2025
15:30-20:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
15:00-20:00 Uhr

19.12.2025
15:30-20:00 Uhr

19.12.2025
15:30-20:00 Uhr

19.12.2025
15:00-19:30 Uhr

Schwaan 18258
Barger flir Schwaan e.V.
Muhlenstr. 3

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Demmin 17109
DRK - Sozialzentrum
Neuer Weg 6

Hagenow 19230
DRK-Tagespflege Henry-Dunant-Haus
BahnhofstralRe 134

Bad Iburg 49186
Realschule
Kronesch 3

Melle 49324
DRK Zentrum
BismarckstraRe 17

Garrel 49681
DRK-Bereitschaft
Boseler Stralle 13

Stade 21682
DRK-Raume - Tor 1
Am Hofacker 16

Gnarrenburg 27442
Oste-Hamme-Schule
Hermann-Lamprecht-StralRe 2

Selsingen 27446
Heinrich-Behnken-Schule
SchulstralRe 13

Sittensen 27419
Grundschule
SchulstralRe 1



19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
15:15-19:30 Uhr

19.12.2025
15:30-19:00 Uhr

19.12.2025
15:30-19:30 Uhr

19.12.2025
16:00-19:30 Uhr

19.12.2025
16:00-19:30 Uhr

19.12.2025
15:00-19:30 Uhr

19.12.2025
16:30-20:00 Uhr

19.12.2025
16:00-19:30 Uhr

19.12.2025
14:30-19:00 Uhr

19.12.2025
15:30-19:00 Uhr

Rhauderfehn 26817 - Langholt
Jugendheim
Kirchstral3e 11

Holle 31188
Grundschule
BahnhofstralRe 13

Schellerten 31174 - Wendhausen
Dorfgemeinschaftshaus
SchulstralRe 5

Nordstemmen 31171
Marienbergschule
Schlingweg 21

Braunschweig 38124 - BS-Stéckheim
AulRenstelle Gymnasium Raabeschule
Siekgraben 46

Seesen 38723 - Miunchehof
Dorfgemeinschaftshaus
Am Sweenhof 1

Bremen 28207 - Hastedt
Caroline-Kettler-Haus
Hastedter HeerstralRe 250

Wormsdorf 39365
DRK Begegnungsstatte
Eilslebener StralRe 1

Dessau-RofRRlau 06862 - Rosslau
Freiwillige Feuerwehr
Karl-Liebknecht-StralRe 38

Seehausen 39615
Feuerwehr
Otto-Nuschke-StralRe 32

Braunsbedra 06242 - RofRbach
Grundschule
Leipziger Stral3e 17



19.12.2025
08:00-15:00 Uhr

19.12.2025
17:00-20:00 Uhr

19.12.2025
12:00-17:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
16:00-19:00 Uhr

19.12.2025
15:00-19:00 Uhr

19.12.2025
17:00-20:00 Uhr

19.12.2025
12:30-17:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
16:00-19:30 Uhr

19.12.2025
15:00-19:00 Uhr

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Barneberg 39393
Kulturscheune
Ernst-Thalmann-Stralle 11

NAUMBURG VIII 06618
Neues Altenpflegeheim
Schonburger StralRe 31

Kdthen 06366
DRK-Kreisgeschaftsstelle
Siebenbrinnenpromenade 4/ 5

Hecklingen 39444 - Schneidlingen
Mehrgenerationenhaus
Heinrich-Heine-StralRe 18A

Hessisch Oldendorf 31840
StadtHaus
Weserstr 6

Bruchhausen-Vilsen 27305 - Engeln
Feuerwehrgeratehaus
Engeler Damm 61

Wolfsburg 38446 - Wolfsburg-Mitte
DRK-Ortsverein Wolfsburg-Mitte
Walter-Flex-Weg 12

Wilhelmshaven 26382 - Bant-Heppens
Feuerwehrgebaude
Guterstral3e 60

Stadtlengsfeld 36457 - Stadtlengsfeld
Feldatalhalle
Turnrasen 2

Schwiulper 38179 - Walle
Sportpark
Schunterstral3e 38



Fr
Fr

19.12.2025
13:00-19:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Laatzen 30880
LeineCenter
Albert-Schweitzer-Stra3e 10

Bad Rothenfelde 49214
Grundschule
Frankfurter StralRe 48



